Протокол

25 октября 2012  № 3
постоянно действующего семинара  учителей истории
ОУ Орехово-Зуевского муниципального района по теме
 «Духовно-нравственное воспитание учащихся»

Внеклассное  мероприятие.

«Музей. История старообрядчества в деревне Анциферово»
Место проведения – МБОУ «Анциферовская   ООШ»
Дата проведения – 25 октября 2012 г., 10-35
Присутствовали:

1. Кокина В.Ф., руководитель методического отдела МБУ ДПО «УМЦ»

2. Шильникова Наталья Ивановна, директор МБОУ «Анциферовская ООШ»;
3. Голубева Ольга Николаевна, заместитель директора по УВР МБОУ «Анциферовская ООШ»;
4. Трубицына Маргарита Борисовна, учитель истории МБОУ « Мисцевская ООШ №2»;
5. Смирнова Татьяна Николаевна,  учитель истории МАОУ « Давыдовская гимназия»;
6. Дувалкина Татьяна Алексеевна, учитель истории МАОУ « Давыдовская гимназия»;
7. Балаева Ольга Никоалевна, учитель истории МБОУ «Ликино – Дулевская СОШ № 5».
П Л А Н    С Е М И Н А Р А
1.
Выступление по теме: «Духовно – нравственное воспитания учащихся», презентация.
Крылова Валентина Алексеевна, учитель истории  МБОУ «Анциферовская ООШ»
2.  Внеклассное мероприятие « Музей. История старообрядчества в деревне Анциферово».

Крылова Валентина Алексеевна, учитель истории  МБОУ «Анциферовская ООШ»
3.  Обмен мнениями, комментарии, вопросы.

Постановили:

1. Выдать учителю МБОУ «Анциферовская ООШ»  Крыловой Валентине Алексеевне  сертификат за выступлении по теме «Духовно-нравственное воспитание учащихся».
2.  Выдать учителю МБОУ «Анциферовская ООШ»  Крыловой Валентине Алексаеевне  сертификат за  проведение внеклассного мероприятия по теме «Музей. История старообрядчества в деревне Анциферово».
3. Представленные на секции материалы разместить на сайте МБУ ДПО «УМЦ» Орехово-Зуевского муниципального района:

coozr1.narod.ru →Отдел НМО→Совещания, семинары

3.   Выдать  учителю МБОУ «Анциферовская ООШ » Крыловой Валентине Алексеевне свидетельство о публикации представленного материала на сайте МБУ ДПО «Учебно-методический центр» Орехово-Зуевского муниципального района.